Anno xp. M. cc. xx. hic dux fuit Suevus
huius mater fuit Cōstantina filia Rogerii
regis Sicilię rex Iherusalem ex iure uxoris
qui Imperauit annis. xxx. festo beate
Lucię coronatus fuit ipsa die reuolutis
annis. xxx. obiit.

Anno xp. M. cc. xxi. Danuata capta per
Saracenos.

beati dominici mors

Beatus Dominicus obiit Bononię.

terremotus in Italia

Anno xp. M. cc. xxiii. die natalis dñi

terremotus factus est per totā Italiam.

Stella comata apparuit.

Philippus scđus rex Francię obiit.

Anno xp. M. cc. xxvi.

Beatus Franciscus dormiuit in domino
Fauentini occiderunt unum principem
in eoz territorio quem credebant esse
Imperatorem Fredericum.

Honorius papa moritur.

Morit Ludouicus rex Fracie successit
filius Ludouicus mox sanctus.

GREGORIVS ix. papa sedit annis
xiii. qui beatam Elisabet canonizauit: q
etiam cum Frederico imperatore uenit
in discurdiam.

Rex castelle Sarracenos expulit Hispania
et rex Aragonū obtinuit iſulas armis
Maioricam et minoricam atque ualentiam.
comes Richardus veroneñ. capit in pa
latio et pars eius expellitur portum et
lignum subuertunt.

Fredericus Imperator Henricū primo
genitū suum contra eum res nouas mol
lientem suggestione ecclesiæ cepit et in
carcere seruauit i quo tandem uitā finiuit
Eo anno beatus Antonius de ordine mi
norum Paduæ dormiuit in xpō.

Anno xp̄. M. cc. xxxii. Beatus dominicū
papa Gregorius canonizauit ab obitu
eius anno xi.

Michael scotus astrologus illustris ha
betur qui usum insule ferre que dicitur
ceruilleria ad inuenit et capite gestauit.

Sermo de ritibus antiquorum:
Per huius Imperatoris tpa rudes erant

beatæ Elisabet canonizauit

saracenos hispaniae et
arabi. et majorica
minorica Ingale
ualentia obtenuit

Genitus a patre in
correratus in can
eribus vita finiuit

beati Antonij ordinis
minorum mox.

et pugnans bts dignus
est ambigatur:

Antiquorum ritus

in Italia ritus et mores: nam viri insulas
de sequentibus ferreis capite gestabat insutas
birretis quos appellabat maglyatas. in ce-
nis vir & uxor una maducabat paraside
usus incisoriorum lignorum non erat: in men-
sissimus uel duo cyphi in familia erant.
nocte cenates lucernis aut facibus mensas
illuminabat facem tenente uno puerorum
uel seruo: nam cadelorum de sepo usus non
erat: viri clamidibus pelliceis sine operi
mento uellaneis sine pellibus & insulis
de pignolato utebatur. mulieres tunics
de pignolato etiam quando nubebant
erant contentae. viles tuuc erant cultus
uirorum & mulierum: Aurum & argentum
ram uel nullum erat in uestibus uictus erat
peccatum plebei homines ter in septimana
carnibus recentibus uescabantur: tunc
prandio edebant olera cena cum carni-
bus: cenam autem ducebant ipsis carni-
bus frigidis reseruatis non omnibus erat
usus uini estate modica numerorum summa
se locupletes habebant: parue tunc erant
celle uina rix: orrea non ampla: promptuaris